@ COBKOMBAHK

MamMaTka No UCnonb30oBaHUIO

YT06bl y6epeyb Bac OT BO3MOXXHbIX GUHAHCOBbIX MOTEPb, Ha Ballel KapTe YCTaHOBMAEHbl IMMUTDI

Ha NpoBedeHUe ornepaumin (yKasaHbl B rpade «PeKoMeHAoBaHHbIe NTMMUTDI»). MpKY Heo6xoaMMOCTU

Bbl MOXXeTe X UBMEHUTb:

1. B MO6MNBbHOM NPUTOXXeHUU «XanBa — COBKOMBaAHK»
(B pasgene «BaxkHO» — «JIMMUTbI MO KapTe» UK B YaTe).

2. B nto6om odpunce bBaHka.

3. B kKpyrnocyto4yHoM KoHTakT-LleHTpe: 8-800-100-000-6.

JTnMunTbI

Tnmut

CHATMe Hanu4HbIX

Max. cyMMa nosiydeHuda
HaNM4YHbIX C Ballel KapTbl

Be3Hanun4yHble
onepauum

Max. cyMMa Ha ntobble
MOKYMKU 1 onnaTty ycnyr
rno KapTe

MNMepeBoabl Apyrum
KJineHTam no CbI1,
peKBu3UTaM, Homepy
KapTbi(2)

Max. cyMMa nepeBofa
B Opyrov 6aHK

Onepauun
B UHTepHeTe

Max. cyMMa Ha MoKyMnKu
U nepeBonbl B UHTepHeTe

MepeBoabl MeXxay
CBOMMM cYeTaMu
B pa3HbIX 6aHKax (4)

Max. cyMMa Ha nepeBobl
Nno peKBM3nUTaM U yepes
CBIN B opyrme 6aHKu

MepeBoabl 3a py6ex
(ApMeHus; Y36eKuncTaH;
Benapycb; Tag)>XUKUCTaH;
Kuprusus; KasaxcrtaH) (5)

MpumMevaHus:

B noeHb
B Mmecsau,

B oeHb

B mecsay,

B oeHb

B mecsay,

B neHb

B mecay,

Ha ogHy
orepauumto

B neHb

B mecqay,

B oeHb

B mecsay,

peKOMeHD,yeMble
NMNMANTDbI

ntobble KapTbl
300000 P (1)

300 000 P

1000 000 P

10 000 000 P

300000 P

300 000 P (3)

1000 000 P

10 000 000 P

30 000 000 P

30 000 000 P

30000000 P

150 000 P

1000 000 P

Max. BO3MOYXHble

NMNMANTDbI

nobble KapThbl
1000 000 P

1000 000 P

10 000 000 P

30 000 000 P

300000 P

1000 000 P

1000 000 P

10 000 000 P

30 000 000 P

30 000 000 P

30000000 P

150 000 P

1000 000 P

(1) He 6onee 30 000 P 3a 1 onepauuio NPU CHATUM 3aE€MHbIX CPEACTB (MMMUT He MeHdaeTcq).

(2) Cymma nepeBona ¢ KapTbl CoBKOM6aHKa Yepes CTOPOHHME CEPBUCHI HE MOXKET MpeBbIlWaTb

15 000 P 3a ogHy onepauuio.

(3) He 6onee 15 000 P B MecqL, Npu NepeBoaax 3aeMHbIX CPEACTB Ha Apyrue KapTbl Un Yyepes

CTOPOHHME CEePBUCHI (MMMUT He MeHdAeTcs).

(4) B o6bwimm numMmmt 30 000 000 P BKtoYaloTCcs BCe cyeTa KNMeHTa, OTKPbITble B COBKOMbGaHKe.
Mpw aTOM, ecnm NnepeBoaaATca 3aéMHble CPeOCTBA, B3MMaeTca KoMumccma 399 P 3a kaxkabin
nepeBod. Homep TenedoHa fomKeH 6biTb OOMHAKOB O/19 BCEX CYETOB B Pa3HbIX GaHKax.

(5)

CtpaHa

Mo Homepy TenedoHa

ApMeHua

Y36eKuncTaH

KasaxcTtaH

Benapycb

Tap)XUKUCTaH

Mo HoMepy KapTbl

ApMeHnsa

KasaxcTaH

Knprusua

Benapycb

MuHMManbHag pa3soBas cyMMa onepaumm

nepeeopaa, py6

250,00 P

250,00 P

1100,00 P

250,00 P

250,00 P

250,00 P

2100,00 P

1100,00 P

250,00 P

[Ona npogykTa «Xansa JlanT» CHATUE U NepeBoL 3aéMHbIX CPeOCTB He JOCTYMHbI.

MakcKrMarnbHble TMMUTBI Ha orepaunax ycTaHaBnmMBatoTca TaprdamMim BaHKa Mo KaXkgoMy oTaesibHOMy

MpPoaYKTY, AEVUCTBYIOT CYMMapPHO Ha ornepaumm co6CTBEHHbIMU M 3a€MHbIMU CpeacTBaMM.

Ycnosua gemctemTenbHbl Ha 02.11.2025


https://app.sovcombank.ru/halvaapp/
https://sovcombank.ru/all-cards

