

1000 000 ₽



Чтобы уберечь вас от возможных финансовых потерь, на вашей карте установлены лимиты на проведение операций (указаны в графе «Рекомендованные лимиты»). При необходимости вы можете их изменить:

- 1. В мобильном приложении <u>«Халва Совкомбанк»</u> (в разделе «Важно» «Лимиты по карте» или в чате).
- 2. В любом офисе Банка.
- 3. В круглосуточном Контакт-Центре: 8-800-100-000-6.

Лимиты				
Лимит		Рекомендуемые лимиты	Мах. возможные лимиты	
		любые карты	любые карты	
Снятие наличных Мах. сумма получения наличных с вашей карты	В день	300 000 ₽ (1)	1 000 000 ₽	
	В месяц	300 000 ₽	1000000₽	
Безналичные операции Мах. сумма на любые покупки и оплату услуг по карте	В день	1000000₽	10 000 000 ₽	
	В месяц	10 000 000 ₽	30 000 000 ₽	
Переводы другим клиентам по СБП, реквизитам, номеру карты(2) Мах. сумма перевода в другой банк	В день	300 000 ₽	300 000 ₽	
	В месяц	300 000 ₽ (3)	1000 000 ₽	
Операции в Интернете Мах. сумма на покупки и переводы в Интернете	В день	1000000₽	1000 000 ₽	
	В месяц	10 000 000 ₽	10 000 000 ₽	
Переводы между своими счетами в разных банках (4) Мах. сумма на переводы по реквизитам и через СБП в другие банки	На одну операцию	30 000 000 ₽	30 000 000 ₽	
	В день	30 000 000 ₽	30 000 000 ₽	
	В месяц	30 000 000 ₽	30 000 000 ₽	
Переводы за рубеж (Армения; Узбекистан; Беларусь; Таджикистан;	В день	150 000 ₽	150 000 ₽	
	P Mocali	1,000,000 B	1,000,000 B	

1000 000 ₽

Примечания:

Киргизия; Казахстан) (5)

(1) Не более 30 000 ₽ за 1 операцию при снятии заемных средств (лимит не меняется).

В месяц

- (2) Сумма перевода с карты Совкомбанка через сторонние сервисы не может превышать 15 000 Р за одну операцию.
- (3) Не более 15 000 Р в месяц при переводах заемных средств на другие карты или через сторонние сервисы (лимит не меняется).
- (4) В общий лимит 30 000 000 Р включаются все счета клиента, открытые в Совкомбанке. При этом, если переводятся заёмные средства, взимается комиссия 399 Р за каждый перевод. Номер телефона должен быть одинаков для всех счетов в разных банках.

(5)

Страна	Минимальная разовая сумма операции перевода, руб		
По номеру телефона			
Армения	250,00 ₽		
Узбекистан	250,00 ₽		
Казахстан	1100,00₽		
Беларусь	250,00 ₽		
Таджикистан	250,00 ₽		
По номеру карты			
Армения	250,00 ₽		
Казахстан	2 100,00 ₽		
Киргизия	1 100,00 ₽		
Беларусь	250,00 ₽		

Максимальные лимиты на операциях устанавливаются тарифами Банка по каждому отдельному <u>продукту</u>, действуют суммарно на операции собственными и заёмными средствами.

Для продукта «Халва Лайт» снятие и перевод заёмных средств не доступны.